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Men / 4 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 Carolina * 170.600 28.300 27.400 30.300 25.900 28.400 30.300
22 1 1 1 1

4407 Joshua Thompson 9.700 9.000 9.500
4404 Ryan McKeown 9.500 8.40010.200 10.000
4449 MJ Terry 9.100 9.200 8.500 10.200
4402 Shawn Crawford 9.300 9.400
4450 Daniel Turnipseed 8.900 9.800 9.500
4401 Patrick Berg 10.300 10.100

2 GymMasters * 159.650 28.350 22.300 28.400 25.000 27.400 28.200
51 2 2 3 4

4433 Ethan Fann 9.650 7.900 10.100 9.6009.000
4437 Benjamin Keane 9.450 8.4009.200 9.300
4438 Alexander McKinney 9.250
4432 Elijah Brandl 7.400 8.4009.100 9.3009.100
4435 Alexander Haney 7.000
4434 Alexander Green 8.200
4439 Porter Spicer 9.300

3 LMG * 156.050 26.950 22.100 26.000 25.300 25.600 30.100
43 3 5 6 3

4424 Logan Van Halem 9.850 7.300 8.5009.200 10.300
4415 Jadyn Deatherage 9.250 8.300 8.5008.700 9.8008.700
4421 Tyler Strenk 7.850 8.300 8.600
4414 Albert Babinec 6.500
4420 Matthew Rice 8.100 10.0008.300

4 Lexington * 152.700 26.500 16.300 27.400 26.400 25.900 30.200
14 7 4 5 2

4413 Nathan Norris 9.450 5.000 9.800 10.7008.800
4411 Jerick Jones 8.900 5.700 8.7009.700
4409 Williams Hall 8.150 5.600
4410 Ethan Hickman 9.1007.900 10.2008.400
4412 Noah Michon 8.600 9.3008.700

5 Palmetto * 151.750 25.250 21.400 27.700 24.600 28.000 24.800
67 4 3 2 6

4447 Max Grimmont 9.500 7.800 8.40010.000 8.9009.600
4448 Johnathan McCune 8.000 6.700 8.200 7.500
4445 Brian Caicedo 7.750 8.0008.900 8.900
4446 Devin Council 6.900 8.800 8.4009.500
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6 Thomas * 151.650 25.450 20.200 25.900 25.700 26.900 27.500
36 5 6 4 5

4426 Gavin Crisp 8.500 8.800 9.1008.800
4428 Jacob Summers 8.500 6.600 8.3009.000 9.200
4422 Noah Bolin 8.450 6.800 8.500
4417 Noah Pearce 6.800 8.9008.100 9.200
4427 Bailey Rogers 9.100
4425 Casey Courtney 9.000

7 Airborne Athletics * 140.450 25.550 18.100 24.900 24.500 25.100 22.300
75 6 7 7 7

4440 Jace Hicks 9.500 7.100 8.2009.600 8.8009.200
4399 Jackson Geesey 8.300 6.300 8.4008.500 7.8009.500
4400 Jack Higginbotham 7.750 4.700 7.9006.800 5.7006.400
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